КОНДЕРАТ ГБЦЕ СУЛТАНЕ ЦИЈУКОВЕ, ОПЕРСКЕ ПЕВАЧИЦЕ.
о-=-==-3Е ===>

У Новом Саду, у недељу 8. (20.) јуна 1897.
ПРВИ ПУГ:

ОБРЕ СВЕДОЉЊЕ.Џ 01,
Шаљива игра у 3 чина, написали Малахов и Еленер, превео М. А. Ј)зановић. — Редитељ: Лукић.

ОсбОвЕ.
Барон Селдениц — — Лукић. Бернерка, уд. професорка Љ. Динићка.

Клариса, жена му — — С. Вујићка. Герда Дорнова, неђака јој М. Марковићка.

Сидонија, кћи им — — 3.